ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HỒNG ĐỨC

Số: 26/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hồng Đức, ngày 29  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai danh mục TTHC mới, thực hiện tiếp nhận và trả kết quả
giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh

Thực hiện Quyết định số 3054/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) chuẩn
hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (trong
đó có 02 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết cấp xã).

Công văn số 1112/UBND - VHTT ngày 28/12/2023 của UBND huyện Ninh
Giang V/v niêm yết công khai danh mục TTHC mới, thực hiện tiếp nhận và trả kết quả
giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa,
Thểthao và Du lịch tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã Hồng Đức thông báo niêm yết công khai danh mục TTHC
mới, thực hiện tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh như sau:

Có phụ lục kèm theo

TT TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRANG

1 Thủ tục cấm tiếp xúc theo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân
dân cấp xã theo đề nghị của cơ quan, tổ chức cá nhân 2

2 Thủ tục hủy bỏ Quyết định cấm tiếp xúc theo đơn đề nghị 10
Vậy UBND xã Hồng Đức thông báo để tổ chức và cá nhân được biết và liên hệ

giải quyết thủ tục hành chính được thuận lợi.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Bộ  phận tiếp nhận và trả kết quả;
- Niên yết công khai tại phòng tiếp dân;
- Trang TTĐTLưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tạ Ngọc Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T09:59:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tạ Ngọc Quyên<tangocquyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:01:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG ĐỨC<hongduc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!